АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКИЙ    СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11 ноября  2019 года № 91

О внесении изменений  в Постановление Администрации Попово-Лежачанского  сельсовета Глушковского района
от 13 ноября  2018 года  № 86 «Об утверждении муниципальной программы «Защита  населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности  и безопасности людей на водных объектах
 на  2019 -2021 годы»

[bookmark: _GoBack]       На основании ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Администрация Попово-Лежачанского  сельсовета Глушковского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в муниципальную  программу «Защита  населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности  и безопасности людей на водных объектах  на  2019 -2021 годы»:

1.1.Наименование программы изложить в новой редакции:
«Защита  населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности  и безопасности людей на водных объектах  на  2019 -2022 годы»( далее по тексту).
             1.2. В паспорте Программы строки «Этапы и сроки реализации программы», «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в новой редакции:

	Этапы и сроки реализации программы
	2019 -2022 годы

	Объемы бюджетных ассигнований Программы
	Общий объем финансирования Программы из местного бюджета составит 43,0 тыс. рублей
2019 г. – 10,0 тыс. рублей
20 20 г. - 10,0 тыс. рублей
2021 г. – 11,0 тыс. рублей
2022 г. – 12,0 тыс.рублей

        2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела администрации Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района.

        3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года и подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района.

Глава Попово-Лежачанского сельсовета
Глушковского района                                                          С.В.Призенко